
Specialarbejder til Havneservice på Frederikshavn
Havn

Vil du have et alsidigt job i maritime omgivelser, hvor du er med til at sikre driften af en kommunal
havn.  Så er du måske vores nye Specialarbejder.
Vi søger til vores Havneservice afdeling på Frederikshavn Havn en ansvarsbevidst person til at
tage del i den daglige drift på havneområdet, gerne med hænderne skruet rigtig på da opgaverne
er meget forskellige.
 
Om stillingen
Du bliver en del af havnens Havneservice og får en vigtig rolle i den daglige vedligeholdelse af
havnen og servicering af havnens kunder.
Dine arbejdsopgaver vil bl.a. være:

Drift, vedligehold og reparation af diverse havnearealer og bygninger ●

Deltagelse i renoverings- og anlægsprojekter●

Samarbejde med havnens øvrige afdelinger (Havnevagt og administration) og eksterne

leverandører

●

Arbejdet foregår både udendørs og indendørs og byder på stor variation. Arbejdstiden er fra kl.
7:00 – 15:00.

Vi søger dig, der:

Har alsidig håndværksmæssig erfaring ●

Arbejder selvstændigt, struktureret og ansvarsbevidst●

Har kørekort (B) - og gerne truckcertifikat ●

Har en praktisk tilgang til opgaver ●

Er serviceminded og trives med meget stor variation i opgaverne●

Duelighedsbevis - ikke et krav ●

 Vi tilbyder:

Stilling med fastansættelse i Havneservice.●

Afvekslende arbejdsdage i unikke maritime omgivelser●

Gode kollegaer og et uformelt arbejdsmiljø●

Løn og ansættelse efter gældende kommunal overenskomst●

Pension, ferie og øvrige vilkår efter kommunale regler●

Mulighed for efteruddannelse og kompetenceudvikling

 

●

Ansøgningsfrist og tiltrædelse
Ansøgningsfrist: 12 juni 2026
Tiltrædelse: 1. juli 2026

Ansøgning og kontakt
Du søger stillingen ved at klikke på knappen ”Ansøg” nederst i annoncen.

Har du spørgsmål, eller ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at
kontakte Afdelingsleder John Holmberg Jørgensen på mobil 22 15 41 01 eller på e-mail
jhjr@frederikshavn.dk
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